
Soutěž o dvojcédé Klíč

Napsal uživatel FOLKtime.cz
Čtvrtek, 05 Květen 2011 23:58

  Dnes máte možnost získat dvojcédé skupiny Klíč, které vyšlo vloni u vydavatelství Universal
pod názvem Dál plyne čas... Nachází se na
něm celkem 50 převážně autorských písní. Většina pochází z let 1993-1997 z alb 
…omnia vincit amor
, 
Větrné mlýny
a 
Karneval canzonett
), které doplňují bonusové písničky, které Klíč natočil už v roce 1986 pro firmu Supraphon a
vyšly na vinylových SP deskách. Najdete zde i trampský evergreen Mikiho Ryvoly 
Země tří sluncí
, který Klíč  nahrál v roce 1995, nebo nahrávku písně 
To není nikde psáno
, která byla dlouhá léta závěrečným přídavkem na koncertech Klíče a pro vydání na CD vlastně
ani nebyla určena. Všechny skladby prošly před vydáním na novém CD pečlivým
remasteringem, který ve svém nahrávacím studiu provedl jejich většinový autor, aranžér i
interpret Jarda Marian. 
Skupina Klíč ukončila svou činnost v roce 2002 vánočním koncertem v pražském Divadle Za
plotem, ale  písničky Klíče z pódií nezmizely. Jarda a Pavla Marianovi tedy v komorním
obsazení, mnohé z nich  na svých koncertech divákům připomínají. Vy si je můžete poslechnout
v celokapelním provedení hned, jakmile vyhrané dvojcédé od nás dostanete. Nejdřív ale musíte
jako první správně odpovědět do diskuse na naše otázky.

1. Ve kterém roce skupina Klíč poprvé veřejně vystoupila? 
2. Jak se jmenuje a ve kterém roce vyšlo poslední album Klíče před ukončením činnosti?
3. Pavla Marianová vydala v minulých letech sólové album. Napište jméno CD, kdy
vyšlo?
4. V současné době se Jarda Marian věnuje nahrávací činnosti ve svém vlastním studiu.
Jak se nahrávací studio jmenuje?  {desky 774}

 1 / 1


